-
- 1 בית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת אריאל.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ורווחה חברתית ע"ש ברוואלד, האוניברסיטה העברית בירושלים.
- 3 בית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת בר-אילן.
- 4 בית הספר למדיניות חברתית ופרקטיקת מדיניות, אוניברסיטת פנסילבניה.

ביטחון סוציאלי 108, תשרי תש"פ, אוקטובר 2019 : 131-160

נשלח לפרסום ב-18.1.19, התקבל ב-12.8.19

הגבולות הבין-מגזריים ומדגישים את התרומה התיאורטית לחקר הארגונים. עוד ניתנות המלצות לשילוב תכנים ארגוניים בהכשרת סטודנטים לעבודה סוציאלית ובפרקטיקת העבודה של עובדים סוציאליים.